
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

Settore AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 80 DEL 05/02/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA MOSTRA: 
"DISEGNA CIO' CHE VEDI. HELGA WEISSOVA: DA TEREZIN I DISEGNI DI UNA 
BAMBINA - PRO FORMA MEMORIA DI CARPI CIG: Z93020FAAB

ESERCIZIO 2013

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 10 del 09.01.2013, con il quale è stata 
autorizzata la spesa per l'organizzazione delle manifestazioni per la Giornata della Memoria 2013 
tra cui la mostra dal titolo: "Disegna ciò che vedi. Helga Weissova: da Terezin i disegni di una 
bambina" con impegno n. 57.01 al capitolo P.E.G. n. 990 del Bilancio 2013 in fase di 
predisposizione; 

RILEVATO che l'affidamento è avvenuto direttamente alla Pro Forma Memoria di Roberta 
Gibertoni di Carpi in quanto la mostra è distribuita dalla suddetta società in esclusiva per l'Italia e 
che il servizio è stato regolarmente eseguito, onde si può consentire il pagamento; 

DATO ATTO che l'importo della sopra citata determina è stato pubblicato sul sito del Comune 
nella sezione “Trasparenza, valutazione e merito”  Amministrazione aperta, secondo quanto 
disposto dall'art. 18 della Legge 7/8/2012, n. 134;

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione depositata 
agli atti d'ufficio; 

VISTO l'art . 184 del D. Lgs.  18.08.2000, n. 267

DETERMINA 

1.1. DI LIQUIDARE, per i motivi meglio esposti in narrativa che qui vengono integralmente recepiti, 
l'importo di € 1.452,00 IVA e Ritenuta incluse a favore di Pro Forma Memoria di Roberta 
Gibertoni, via della Rosa Est, 2 - 41012 Carpi (MO) P. IVA 03304450368 e C.F. 
GBRRRT63R65B819Z, per il noleggio della mostra “Disegna ciò che vedi. Helga Weissova: 
da Terezin i disegni di una bambina”;  



2.2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo di P.E.G. n. 990 del Bilancio 2013 in 
fase di predisposizione come da impegno n. 57.01 rilevando che la liquidazione è parziale e 
pertanto non esaurisce l'impegno precedentemente assunto. 

3.3. DI TRASMETTERE al settore economico finanziario la presente liquidazione con allegata fatt. 
n. 03/2013 del 04.02.2013

il collaboratore

        Carla Magni Il Responsabile del Settore
Renata Pozzi


